⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy  Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2025年10月15日星期三 17:47
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: A/YL-HTF/1201 補充資料
附件: BRWC0B5D7ABD620_005729.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

有關上述檔案現提交補充資料。

申請人遞交此規劃申請是為了重置得寶實業公司受洪水橋/廈村新發展區第二期發展工程影響的業務，
許亦恒先生是得寶實業公司的持有人，因此現提交稅務局文件以作證明。